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Objetivo de la reunión:

Nombre del presidente

1.
2.
3.
4.
5.

MINUTA DE REUNIÓN DE ÓRGANOS COLEGIADOS

Votación presidente academia para 2021

Asuntos varios.

9 de diciembre de 2020Ext
 Hora de inicio:
Periodo

Mtra. Martha Faviola Parra Sánchez. 13:30 horas

 FIRMA DEL PRESIDENTE

Minuta de Reunión Fecha de Reunión1 2

Votación nuevo presidente academia. Secretario y Asesor Pedagógico.

Lista de Asistencia

ORDEN DEL DÍA
Septiempre - Diciembre 2020

Votación de asamblea para nombramiento de
presidente. Todos

Fecha compromiso

9 de diciembre 2020

Acuerdo Responsable
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Lista de Asistencia

Nombre del órgano colegiado: Academia de Administración.
Fecha: Diciembre 9 de 2020
Número de sesión: Segunda

#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Academia Administración

Academia Administración

Academia Administración

Academia Administración

Academia Administración

Academia Administración

Academia Administración

Academia Administración

Academia Administración

Academia Administración

Academia Administración

Academia Administración

Academia Administración

Academia Administración

Academia Administración

Academia Administración

Academia Administración

Academia Administración

Academia Administración

Academia Administración

Academia Administración

Academia Administración

JUAN JAVIER HERNANDEZ VELARDE

JORGE SANCHEZ ZAMBRANO

Nombre Órgano colegiado y
puesto Firma

MARTHA ELIA MACIAS RODRIGUEZ

ANTONIO RAMOS ESQUEDA

EDGARDO EMMANUEL GONZALEZ DEL CASTILLO

ZOZIMO DE LA CRUZ HERNANDEZ

MARIA ELIZABETH ZAPATA FALINDO

BENJAMIN VAZQUEZ

TANIA ARREOLA RUIZ

ANA MARIA QUEVEDO

JORGE ORLANDO VILLALPANDO ROBLES

RUTH MOSKA MIRANDA

MARIA ISABEL SOSA MEDINA

JADE VANESSA LARA ROCHIN

MARIA LOURDES ENEDINA ESTRADA LOPEZ

SERGIO ESTRADA LOPEZ

NANCY HAYDEE VAZQUEZ MORALES

CAROLINA MENDOZA MORENO

JUAN MANUEL MELENDEZ

ANA BERTHA LOPEZ

JUAN ANTONIO ZARATE LARA

MARTHA PATRICIA DE RIO CELIS
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23

24
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29
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33

34
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39
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41

42

43

44

45
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47

48

49

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

MARTHA FAVIOLA PARRA SANCHEZ.
Presente

Academia Administración

Academia Administración

Academia Administración

Academia Administración

Academia Administración

Academia Administración

Academia Administración

Academia Administración

Academia Administración

Academia Administración

Academia Administración

Academia Administración

Academia Administración

MARIA DE JESUS MIRAMONTES CORONA

RAFAEL CARRILLO HERNANDEZ

JUAN PABLO MARISCAL SALCEDO

DANIEL ARMANDO MOYA NUÑEZ

MONICA FERNANDEZ FELIX

AURORA AGUILERA RICO

ROMULO SILVA RUIZ

MARIA ISABEL SOSA MEDINA

CARMEN RUBIO MALDONADO

HECTOR GONZALEZ RAMIREZ

ANA LILIA RODRIGUEZ FLORES

ERIKA  PEREZ PIÑA.
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